PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO
CNPJ: 13.927.827/0001- 97.

EXTRATO DE TERMO DE APOSTILAMENTO

TERMO DE APOSTILAMENTO Nº. 047/2014, CONTRATO Nº. 0185/2014, entre
o MUNICÍPIO DE SIMÕES FILHO e a empresa RJ COMERCIO ATACADISTA E
VAREJISTA DE LUBRIFICANTES EIRELI-ME, celebrado em 01/12/2014,
considerando o disposto no Artigo 65, §8º da Lei Federal Nº. 8.666/93. Resolve:

CLÁUSULA PRIMEIRA – Alterar a CLAÚSULA QUARTA – DA DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA estabelecida no contrato 0185/2014 que a vigorar com a seguinte
redação:

CLÁUSULA PRIMEIRA – Permanecem inalteradas todas as demais cláusulas e
condições do Contrato inicialmente celebrado.

        Simões Filho, 23 de Dezembro de 2014.

              Francisco de Assis Sampaio
Secretário Municipal de Administração

Unidade Gestora Projeto/Atividade Elemento
Despesa

Fonte Valor (R$)

03.08.000 04.122.022.2.012 33.90.30 00 R$ 45.637,00